
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00356294- -UNC-ME#FCQ, EX-2021-00356316- -UNC-ME#FCQ, EX-2021-
00356396- -UNC-ME#FCQ y EX-202
1-00098613- -UNC-ME#FCQ Concursos ND - Sorteo tribunal

 
VISTO

Las solicitudes en los expedientes de referencia para efectuar los llamados a concursos cerrados
internos para cubrir un cargo 3666/1 - Agrupamiento Administrativo – Área Posgrado, FCQ, un
cargo 3663/1 - Agrupamiento Administrativo – Área Posgrado, FCQ, un cargo 3663/1 -
Agrupamiento Administrativo – área Posgrado, FCQ y un cargo 3667/1 – Agrupamiento
Administativo para cumplir funciones en el Centro de Química Aplicada de esta Facultad;

          

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario conformar el jurado correspondiente de acuerdo a lo establecido en el Art. 16º
de la Ordenanza 7/12 H. Consejo Superior y en el Acta Nº 15 de la Comisión Paritaria del
Sector No Docente del Nivel Particular;

Que se debe continuar con la tramitación de estos concursos siguiendo las pautas fijadas por la
citada ordenanza y en las Acta Nº 8 (cargos subrogados) y Acta Nº 13 (cargos contratados) de la
Comisión Paritaria del Sector No Docente del Nivel Particular.

Que por el Acta Nº 50 de la Comisión Paritaria del Sector No Docente del Nivel Particular se
define el procedimiento a seguir para la conformación del jurado en las actuales circunstancias
de Aislamiento y/o distanciamiento social, preventivo obligatorio.

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

 



Artículo 1°: Establecer que el día jueves 16 de septiembre del corriente año, a las 10:00 h, en
dependencias del Decanato de esta Facultad, se realizará la elección de los miembros de los
tribunales de concursos correspondientes a los expedientes de referencia de acuerdo al Acta
Paritaria Nº 50.

Artículo 2°: Designar a la Dra. Silvia Graciela Correa como representante de la autoridad de la
dependencia para la realización de los sorteos.

Artículo 3°: Protocolícese. Inclúyase en el digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

VGM / adf


	numero_documento: RD-2021-1452-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-10T09:21:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T11:19:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T11:26:18-0300
	GDE UNC




